

Dr. Bob's Turban Holding ApS

C/O Nimbus Film ApS, Vesterbrogade 149, st. b9., 1620 København V

CVR-nr. 28 31 58 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Bo Ehrhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dr. Bob's Turban Holding ApS C/O Nimbus Film ApS Vesterbrogade 149, st. b9. 1620 København V
	CVR-nr.: 28 31 58 48
	Stiftet: 17. december 2024
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Ehrhardt
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Birbo ApS, Frederiksberg Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at virke som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.300	-12.889
Indtægter af kapitalinteresser	58.811	82.741
Andre finansielle indtægter	26.058	11.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.296	-833
Årets resultat	75.273	80.233
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.529	16.081
Udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
Overføres til overført resultat	14.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.848
Disponeret i alt	75.273	80.233



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	689.906	731.095
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>689.906</u>	<u>731.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>689.906</u>	<u>731.095</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	471.124	471.124
	Tilgodehavender i alt	<u>471.124</u>	<u>471.124</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.023.156	207.856
	Værdipapirer i alt	<u>1.023.156</u>	<u>207.856</u>
	Likvide beholdninger	961	807.905
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.495.241</u>	<u>1.486.885</u>
	Aktiver i alt	<u>2.185.147</u>	<u>2.217.980</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	689.906	664.435
Overført resultat	1.184.656	1.269.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>2.134.562</u>	<u>2.179.289</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	19.185
Anden gæld	38.710	19.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.585</u>	<u>38.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.585</u>	<u>38.691</u>
Passiver i alt	<u>2.185.147</u>	<u>2.217.980</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	648.354	1.325.702	117.800	2.216.856
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	16.081	-55.848	120.000	80.233
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	664.435	1.269.854	120.000	2.179.289
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	-74.529	14.802	135.000	75.273
Udloddet udbytte	0	100.000	-100.000	0	0
	125.000	689.906	1.184.656	135.000	2.134.562



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2024 (2023; 0 kr) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.296	833
	1.296	833
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	6.504.895	6.504.895
Kostpris 31. december 2024	6.504.895	6.504.895
Opskrivninger 1. januar 2024	-5.773.800	-5.756.541
Omregning til valutakurs	0	33.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.811	49.401
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2024	-5.814.989	-5.773.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	689.906	731.095

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dr. Bob's Turban Holding ApS kr.
Birbo ApS, Frederiksberg	33,33 %	2.069.924	76.421	689.906
Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg	33,33 %	-47.115.408	-9.403.705	0
		-45.045.484	-9.327.284	689.906



Noter

	31/12 2024 <u>kr.</u>	31/12 2023 <u>kr.</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier <u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.023.156</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>26.058</u>


